
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.06.0.2026

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Lushnje Liri Kazazi/Hysen Xheka/Riza Ibraliu 9-vjeçare Gjuhe Angleze(zevendesim raport) 1

2 Fier Fier Naim Frashëri ( deri më 19.03.2026) 9-vjeçare Arsimi Special 1

2 Fier Divjakë  "Tafil Doga" Spolatë 9-vjeçar Arsim Fillor 1

2 Fier Përmet-Këlcyrë  Kamber Bënja Këlcyrë 9-vjecare Arsim Special 1

3 Fier Përmet-Këlcyrë Gjimnazi Sami Frashëri Përmet Gjimnaz Gjuhë shqipe dhe letërsi 1


